REQUERIMENTO N.° 158/2025

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2025.

SOÜÊa'

riNTE -- PrtEff.il

POR

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

• Que seja garantido aos Condutores de Ambulância o
direito a insalubridade e adicional noturno.

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br

APROVADO NA SES3AO DE N J—
-------- -------------

VOTOS CONTR
MESA DAC.M.G

LERIO/OSE DE
- Vereador -

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste Requerimento a Exma.
Prefeita Municipal a Sra. Ena Vilma Pereira de Souza Negromonte a
seguinte solicitação:

Atesto o Recebimento Prot2 N2
Em 2i de de 22^5
Câmara Municipal de Glória - BA

Elizabete Gomáà^fiveira
Assistente Legislativo

Mat.: 074

PrtEff.il
http://www.gloria.ba.leg.br
mailto:atendimento@camaradegloria.ba.gov.br